

ÅRSRAPPORT 2023

Ejendomsselskabet Brendstrupgaard ApS

Hårup Østervej 6
8600 Silkeborg

CVR nr. 39177161

Indberetter:

STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. marts 2024

Dirigent

Lars Søgaard

Stepto A/S – Ærlig, økonomisk rådgivning
Porsborgparken 39 | 9530 Støvring | Tlf.: 9636 5200 | mail@stepto.dk | stepto.dk

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
-------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Brendstrupgaard ApS
Hårup Østervej 6
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 39177161
Stiftelsesdato: 15. december 2017
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jonas Dørken
Christopher Stensbjerg

Bankforbindelse

Vestjysk Bank A/S
Industrivej Syd 13C Birk
7400 Herning

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
12. marts 2024, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i ejendomme samt andre dertil knyttede investeringer efter ledelsens nærmere bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på -267.858 kr. mod -202.516 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på -1.078.364 kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men selskabet er under udvikling.

Selskabet har tabt sin anpartskapital og ledelsen er opmærksom på kapitaltabsreglerne i selskabsloven § 119. Kapitalen forventes at blive reetableret via fremtidig indtjening.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	152.733	42.155
Andre finansielle omkostninger	-496.141	-301.791
Ordinært resultat før skat	-343.408	-259.636
1. Skat af årets resultat	75.550	57.120
ÅRETS RESULTAT	-267.858	-202.516
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-267.858	-202.516
Disponeret i alt	-267.858	-202.516

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Investeringsejendomme	6.161.983	6.161.983
Materielle anlægsaktiver i alt	6.161.983	6.161.983
 Anlægsaktiver i alt	 6.161.983	 6.161.983
 OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Udskudt skatteaktiv	244.160	168.610
Andre tilgodehavender	131.335	74.561
Tilgodehavender i alt	375.495	243.171
 Omsætningsaktiver i alt	 375.495	 243.171
 AKTIVER I ALT	 6.537.478	 6.405.154

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.128.364	-860.506
Egenkapital i alt	-1.078.364	-810.506
 GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	6.944.482	7.199.140
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.520	6.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	654.840	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.615.842	7.215.660
 Gældsforpligtelser i alt	7.615.842	7.215.660
 PASSIVER I ALT	6.537.478	6.405.154

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	50.000	-860.506	0	-810.506
Resultatdisponering	0	-267.858	0	-267.858
Egenkapital, ultimo	50.000	-1.128.364	0	-1.078.364

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	75.550	57.120
	75.550	57.120

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på kr. 7.400.000 med pant i grunde og bygninger deponeret til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank A/S. Den regnskabsmæssige værdi af disse pr. 31. december 2023 udgør kr. 6.161.983.
